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TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja 
faile mitte avada!  

 
 

Avalik teade  

PEFC Metsamajandamise standardi auditiga seotud huvirühmadega nõupidamine  

 

Saaja:  Huvitatud osapooled  

Saatja: BM Certification             

                Konsultatsiooniperiood: 18.11-09.12.2024  

Teema: Teade kavatsusest auditeerida SCA Rannametsad OÜ Metsamajandamise Standardi 

nõuete alusel (PEFC EST 1003:2022)  

 

EMSN eeldab, et sertifitseeritud organisatsiooni või sertifikaati taotlevat organisatsiooni 

auditeeriv sertifitseerimisasutus peab nõu pidama huvirühmadega alati, kui audit hõlmab PEFC 

Metsamajandamise Standardi nõudeid. Sellest tulenevalt ootab BM Certification teavet huvitatud 

ja otseselt mõjutatud huvirühmadelt SCA Rannametsad OÜ tegevuse vastavuse osas standardi 

nõuetele. Osalemine selles protsessis on vabatahtlik.  

 

PEFC Metsamajandamise standardi koopia on leitavad siit: https://ee.bmcertification.com/pefc-

standardid/ selle standardi koopia saate BM Certificationilt soovi korral ka tellida.  

 

Otseselt mõjutatud huvirühmad on kõik inimesed, inimrühmad või organisatsioonid, keda suure 

tõenäosusega mõjutavad sertifikaadi haldaja metsamajandamisega seotud tegevused, sealhulgas 

organisatsiooni koostööpartnerite ja allhankijate tegevused.  

 

Auditi ulatus ja auditi üksikasjad:  
Audit hindab organisatsiooni tegevuse vastavust standardi PEFC EST 1003:2022 

sertifitseerimisnõuetele ning muude regulatiivsete dokumentide alusel.   

 

Osalemise ja kommentaaride esitamise võimalused  

Palun esitage kirjalikud kommentaarid ja tõendid (kui on asjakohane) e-kirja teel:  

 

Kohalik esindaja: BM Certification Estonia OÜ  

Tel.: +372 53317533  

E-post: stakeholders@bmcertification.com  

 

Pange tähele, et ehkki BM Certification on kohustatud hindama kogu teavet ja kõiki 

kommentaare objektiivselt, mõjutavad huvirühmade kommentaarid sertifitseerimisotsuseid ainult 

sel määral, kuivõrd kommentaarid tõendavad kohalduvatele nõuetele vastavust või 

mittevastavust.  

 

mailto:stakeholders@bmcertification.com


Lisateavet PEFC ja BM Certificationi kohta leiate vastavatelt veebilehtedelt: www.PEFC.ee ja 

www.bmcertification.com  

 
 

Ar cieņu/ Best regards  

 

BM Certification, SIA 
Jūrkalnes iela 15, Rīga, LV–1046, Latvija 

T: + 371 67772135 

stakeholders@bmcertification.com  

https://lv.bmcertification.com/  

 

 
 

Before printing, think about the environment. 🌿  

If you need to print this mail, please use certified paper.  

 

IMPORTANT: The content of this email and any attachments are confidential.   

They are for named recipient(s) only. If you have received this email by mistake,  

please notify the sender immediately and do not disclose the contents to anyone  

or make copies thereof.  
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